“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO  Nº 077/25

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, REITERANDO a Indicação nº 059/22,

que verifique junto ao Departamento competente a possibilidade de ser

construído em nossa cidade um letreiro com os dizeres “EU        SANTA RITA

DO PASSA QUATRO”.

JUSTIFICATIVA

Várias cidades turísticas recebem seus visitantes com lindos painéis

com esses dizeres para que possam tirar fotos. Esse mosaico embelezará a

nossa cidade.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 05 de maio de 2025.

                              Kleber Alessandro Borotto
        Vereador